SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

             TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Số:         /TB-THPTTTT                                          Đà Nẵng, ngày      tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mở thư chào hàng canh tranh cung cấp thiết kế sửa chữa hệ thống

Camera và máy tính của Trường THPT Tôn Thất Tùng

Ngày 23/9/2023, Trường THPT Tôn Thất Tùng đã đăng tải thư mời quan

tâm số 354/THPTTTT-VP về việc cung cấp thiết kế sửa chữa hệ thống Camera

và máy tính của trường THPT Tôn Thất Tùng công khai trên trang website của

trường tại địa chỉ http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn, đến nay nhà

trường nhận được báo giá của các công ty có tên trong danh sách dưới đây:

STT Tên công ty Tổng giá trị Ghi chú

1 Công ty TNHHTM &DV Vươn Cao 3.610.000 đồng

Tổng cộng có 01 đơn vị tham gia chào hàng (báo giá).

Căn cứ vào kết quả chào hàng, nhà trường mời Công ty TNHHTM &DV

Vươn Cao liên hệ với văn phòng nhà trường để ký kết hợp đồng cung cấp thiết

bị.

Nhà trường thông báo để quí cơ quan đơn vị được biết. Mọi thắc mắc (nếu

có) xin liên hệ với nhà trường qua số điện thoại 0917.082.666 (gặp cô Nguyệt)

để được giải đáp./.

 Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết: HĐSP, website;

- Lưu: VT, VP.

      Đoàn Văn Viết Dũng

http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-29T17:39:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đoàn Văn Viết Dũng<dungdvv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T19:46:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T19:47:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T19:47:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!